2014/09/18 9:28:12 / SA006192_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

平成26年９月18日

各　位

会 社 名 野崎印刷紙業株式会社

代表者名 代表取締役社長　野﨑 隆男

(コード番号：7919、東証第2部)

問合せ先 取締役管理部長　夏苅 崇

(TEL．075－441－6965)

株主優待制度の導入に関するお知らせ

　当社は、平成26年９月18日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

　株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社の事業内容をより一層ご理解していただ

き、より多くの方々に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

　毎年９月30日現在の株主名簿に記載された１単元（1,000株）以上保有されている株主様を対

象といたします。

（２）優待内容

当社オリジナルカレンダー 1点(非売品)を贈呈いたします。

（３）贈呈時期

毎年12月中旬に発送を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

平成26年９月30日現在の株主名簿に記載された株主様を対象に開始いたします。

以　上

本文